

남양주시 문화예술진흥 조례안 수정안

의안 번호	461
----------	-----

2024. 6. 11.
자치행정위원장

1. 수정이유

- 가. 남양주시립박물관 등이 소장하는 지역문화 유물 구입에 필요한 안정적인 재원의 확보를 위해 기금의 용도를 확대하고자 함
- 나. 제19조 기금관리공무원 업무담당자와 지역문화진흥 기금운용심의위원회 업무담당 용어를 통일성 있게 정비하여 업무 혼선 등을 방지

2. 주요골자

- 가. 제16조제3호부터 제6호까지를 각각 제4호부터 제7호까지로 하고, 같은 조에 제3호를 다음과 같이 신설한다.
3. 지역문화 유물 또는 작품 구입
- 나. 제21조제4항 중 “문화예술업무 담당”을 “지역문화진흥 업무담당”으로 한다.
- 다. 수정한 부분 외 나머지 부분은 원안대로 한다.

남양주시 문화예술진흥 조례안 수정안

남양주시 문화예술진흥 조례안 일부를 다음과 같이 개정한다.

제16조제3호부터 제6호까지를 각각 제4호부터 제7호까지로 하고, 같은 조에 제3호를 다음과 같이 신설한다.

3. 지역문화 유물 또는 작품 구입

제21조제4항 중 “문화예술업무 담당”을 “지역문화진흥 업무담당”으로 한다.

신·구조문대비표

원	안	수	정	안
제16조(기금의 용도) 기금은 다음 각 호의 용도에 사용한다. 1. · 2. (생 략) <u><신 설></u> 3. ~ 6. (생 략)		제16조(기금의 용도) ----- -----. 1. · 2. (현행과 같음) 3. <u>지역문화 유물 또는 작품 구입</u> 요 4. ~ 7. (현행 제3호부터 제6호 까지와 같음)		
제21조(위원회 구성 등) ① ~ ③ (생 략) ④ 위원회에 간사 1명을 두되, 간사는 <u>문화예술업무 담당</u> 팀장 으로 한다. ⑤ · ⑥ (생 략)		제21조(위원회 구성 등) ① ~ ③ (현행과 같음) ④ ----- ---- <u>지역문화진흥 업무담당</u> - -----. ⑤ · ⑥ (현행과 같음)		